
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35*****5B CESAR PENELAS, JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 44,40  
2 77*****9P MOURIÑO CASAL, JACOBO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,40  
3 76*****7G LEIRO LEIRO, JAIME XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,80  
4 78*****4S HERNANDEZ FIGUEROA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
5 44*****0R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
6 77*****3K BOUZAS MUIÑOS, ANDRES XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
7 53*****4Q SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
8 76*****4A MALLO NEVADO, NEREA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 35*****9D MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 53*****4A MORAÑA PAZOS, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 53*****6Y PAZOS GALLARDO, BEATRIZ XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 35*****4S PIÑEIRO SUAREZ, JACOBO FERNANDO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 53*****4M SANCHEZ MOLANES, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
14 77*****2C VARELA ARBOLEDA, ALEXANDRA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
15 32*****9P BOGO VARELA, ROCIO MARIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 35*****2V BUCETA ROSENDO, GABRIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 35*****1A CANDAL RAMOS, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 21*****0J DIAZ FERRAL, RUTH XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 73*****2T FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 35*****0G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 77*****1F GARCIA  CIDRAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
22 77*****8A GARCIA FOJO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
23 76*****6C GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
24 52*****5H GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
25 76*****5P AMIL RAMIREZ, JONATAN XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,20  
26 44*****2H CAO DE JESUS, FRANCISCO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,40  
27 53*****1Y MANEIRO TUBIO, ALBERTO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
28 36*****0E LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
29 77*****2R LORENZO PIÑEIRO, ANDRES XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
30 45*****5S MARQUES REY, VICTOR XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
31 45*****9Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32 52*****6B VARELA LOPEZ, JESUS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33 76*****6L VAZQUEZ PAZO, ALEXANDER XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34 77*****3H VIEITEZ GOMEZ, RUBEN XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35 77*****4Z CASAS PEREZ, BORIS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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21*****0J 18 DIAZ FERRAL, RUTH XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32*****9P 15 BOGO VARELA, ROCIO MARIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35*****0G 20 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35*****5B 1 CESAR PENELAS, JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 44,40  
35*****9D 9 MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35*****1A 17 CANDAL RAMOS, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35*****2V 16 BUCETA ROSENDO, GABRIEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35*****4S 12 PIÑEIRO SUAREZ, JACOBO FERNANDO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36*****0E 28 LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44*****0R 5 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
44*****2H 26 CAO DE JESUS, FRANCISCO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,40  
45*****9Z 31 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45*****5S 30 MARQUES REY, VICTOR XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52*****6B 32 VARELA LOPEZ, JESUS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52*****5H 24 GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53*****4Q 7 SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
53*****4M 13 SANCHEZ MOLANES, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53*****4A 10 MORAÑA PAZOS, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53*****6Y 11 PAZOS GALLARDO, BEATRIZ XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53*****1Y 27 MANEIRO TUBIO, ALBERTO XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
73*****2T 19 FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76*****4A 8 MALLO NEVADO, NEREA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76*****6L 33 VAZQUEZ PAZO, ALEXANDER XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76*****6C 23 GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
76*****5P 25 AMIL RAMIREZ, JONATAN XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,20  
76*****7G 3 LEIRO LEIRO, JAIME XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,80  
77*****2C 14 VARELA ARBOLEDA, ALEXANDRA XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77*****8A 22 GARCIA FOJO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77*****9P 2 MOURIÑO CASAL, JACOBO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 21,40  
77*****3K 6 BOUZAS MUIÑOS, ANDRES XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
77*****4Z 35 CASAS PEREZ, BORIS XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77*****2R 29 LORENZO PIÑEIRO, ANDRES XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77*****1F 21 GARCIA  CIDRAS, PABLO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77*****3H 34 VIEITEZ GOMEZ, RUBEN XIX BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78*****4S 4 HERNANDEZ FIGUEROA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,40  
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